
■アレルギー情報　Allergen information　＜ドリンク　Drink＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。　　　　　　　　

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。（★メニューは一部店舗のみ取扱いしております。）

※ヨーグルンは、店舗によって使用するマシンが異なります。使用マシンにつきましては、各店舗へお尋ねください。
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ブレンドコーヒー　Blend coffee

アメリカンコーヒー　American coffee

エスプレッソコーヒー　Espresso coffee

カフェ・ラテ　Caffè latte ●

豆乳ラテ　Soy latte ●

ハニーカフェ・オレ　Honey café au lait ● ●

沖縄黒糖ラテ　Kokutou latte ●

塩キャラメルラテ　Salted ｃaramel latte ●

カフェ・モカ　Caffè mocha ● ●

ティー　Tea

ルイボスティー　Rooibos tea

ロイヤルミルクティー　Royal milk tea ●

豆乳ティー　Soy milk tea ●

ココア　Cocoa ● ●

宇治抹茶ラテ　Uji matcha latte ●

宇治抹茶豆乳ラテ　Uji matcha soy milk latte ●
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■アレルギー情報　Allergen information　＜ドリンク　Drink＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。　　　　　　　　

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。（★メニューは一部店舗のみ取扱いしております。）

※ヨーグルンは、店舗によって使用するマシンが異なります。使用マシンにつきましては、各店舗へお尋ねください。
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カフェインレス コーヒー　Decaf coffee

カフェインレス カフェ・ラテ　Decaf caffè latte ●

カフェインレス 豆乳ラテ　Decaf soy latte ●

ホットミルク　Hot milk ●

ホット豆乳　Hot soy milk ●

アイスコーヒー　Iced coffee

アイスコーヒー アニバーサリーブレンド　Iced coffee anniversary blend

プレミアム アイスカフェ・ラテ　Premium iceｄ caffè latte ●

アイスカフェ・ラテ　Iceｄ caffè latte ●

アイス豆乳ラテ　Iced soy latte ●

アイスハニーカフェ・オレ　Iced honey café au lait ● ●

アイス沖縄黒糖ラテ　Iced kokutou latte ●

アイス塩キャラメルラテ　Iced salted caramel latte ●

アイスカフェ・モカ　Iced caffè mocha ● ●

アイスティー　Iced tea

アイスルイボスティー　Iced rooibos tea

アイスロイヤルミルクティー　Iced royal milk tea ●

アイス
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drink

ホット
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■アレルギー情報　Allergen information　＜ドリンク　Drink＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。　　　　　　　　

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。（★メニューは一部店舗のみ取扱いしております。）

※ヨーグルンは、店舗によって使用するマシンが異なります。使用マシンにつきましては、各店舗へお尋ねください。
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アイス豆乳ティー　Iced soy milk tea ●

アイスココア　Iced cocoa ● ●

アイス宇治抹茶ラテ　Iced uji matcha latte ●

アイス宇治抹茶豆乳ラテ　Iced uji matcha soy milk latte ●

アイスミルク　Iced milk ●

アイス豆乳　Iced soy milk ●

青森県産りんごストレートジュース　Apple juice ●

国産みかんジュース　Mandarine orange juice

タピオカ　ロイヤルミルクティー　Tapioca royal milk tea ●

タピオカ　黒糖ミルク　Tapioca kokuto milk　 ●

レモンスカッシュ ～ジンジャエール～　Lemon soda ～Ginger ale～ ●

アイス
ドリンク

Iced
drink
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■アレルギー情報　Allergen information　＜ドリンク　Drink＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。　　　　　　　　

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。（★メニューは一部店舗のみ取扱いしております。）

※ヨーグルンは、店舗によって使用するマシンが異なります。使用マシンにつきましては、各店舗へお尋ねください。
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アサイーヨーグルン （フローズンマシン） ※
Acai yogurun 　(Made by frozen machine)

● ●

アサイーヨーグルン （ブレンダーマシン） ※
Acai yogurun　(Made by blender machine)

● ●

グラノーラヨーグルン ～アサイー～ （フローズンマシン） ※
Granola yogurun ～Acai～　(Made by frozen machine)

● ● ● ● ●

グラノーラヨーグルン ～アサイー～ （ブレンダーマシン） ※
Granola yogurun ～Acai～　(Made by blender machine)

● ● ● ● ●

長野県産シャインマスカットヨーグルン （フローズンマシン） ※
Shine muscat from nagano yogurn　(Made by frozen machine)

●

長野県産シャインマスカットヨーグルン （ブレンダーンマシン） ※
Shine muscat from nagano yogurn　(Made by blender machine)

●

グラノーラヨーグルン～長野県産シャインマスカット～ （フローズンマシン） ※
Granola yogurun ～Shine muscat from Nagano～(Made by frozen machine)

● ● ● ●

グラノーラヨーグルン～長野県産シャインマスカット～ （ブレンダーマシン） ※
Granola yogurun ～Shine muscat from Nagano～(Made by blender machine)

● ● ● ●

カフェインレス アイスコーヒー　Decaf iced coffee

カフェインレス アイスカフェ・ラテ　Decaf iced caffè latte ●

カフェインレス アイスハニーカフェ・オレ　Decaf iced honey café au lait ● ●

カフェインレス アイス豆乳ラテ　Decaf iced soy latte ●

アイス
ドリンク

Iced
drink
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■アレルギー情報　Allergen information　＜ドリンク　Drink＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。　　　　　　　　

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。（★メニューは一部店舗のみ取扱いしております。）

※ヨーグルンは、店舗によって使用するマシンが異なります。使用マシンにつきましては、各店舗へお尋ねください。
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カフェ・オレ　Café au lait ●

豆乳オレ　Soy milk coffee ●

ハニー・オレ　Honey au lait ● ●

沖縄黒糖オレ Kokutou au lait ●

塩キャラメルオレ　Salted caramel au lait ●

宇治抹茶オレ　Uji matcha au lait ●

宇治抹茶豆乳オレ　Uji matcha soy milk  au laiｔ ●

アイスカフェ・オレ　Iced café au lait ●

アイス豆乳オレ　Iced soy milk coffee ●

アイスハニー・オレ Iced honey au lait ● ●

アイス沖縄黒糖オレ　Iced kokutou au lait ●

アイス塩キャラメルオレ　Iced salted caramel au lait ●

アイス宇治抹茶オレ　Iced uji matcha au lait ●

アイス宇治抹茶豆乳オレ　Iced uji matcha soy milk au lait ●

★アイス
ドリンク

★Iced
drink

★ホット
ドリンク

★Hot
drink
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■アレルギー情報　Allergen information　＜ドリンク　Drink＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。　　　　　　　　

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。（★メニューは一部店舗のみ取扱いしております。）

※ヨーグルンは、店舗によって使用するマシンが異なります。使用マシンにつきましては、各店舗へお尋ねください。
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介
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特定原材料に準ずるもの（20品目）

ドトールコーヒーショップ
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更新日：2025年04月03日
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スティックシュガー（1本）　Stick sugar

ガムシロップ（1個）　Gum syrup

コーヒーフレッシュ（1個）　Coffee fresh ● ●

オーガニックシュガー（1本）　Organic sugar

スリムタイプシュガー（1本）　Slim type sugar

ハニーシュガー（1個）　Honey sugar ●

ゼロカロリーシロップ（1個）　0kcal Syrup

レモン果汁（1個）　Liquid lemon

その他

Other
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